dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

045-15

047-15

048-15

050-15

051-15

052-15

053-15

054-15

055-15

056-15

057-15

058-15

059-15

066-15

067-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "TpaHc-AsTO-[1B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[1B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[1B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

000 "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-ATO-[B"

00O "TpaHc-AsTo-[B"

00O "TpaHc-AsTO-OB"

00O "TpaHc-AsTO-OB"

CBepeHun

XaH Cepren Anekceesund

003540

06.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.04.2015

04.04.2015

04.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

14.04.2015

06.05.2015

08.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

CTOUMOCTb peMoHTa TC

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

CTOMMOCTb peMoHTa TC

rogHble octaTtkm TC

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

CTOMMOCTb peMoHTa TC

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

CTOUMOCTb peMoHTa TC

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

rogHble octaTtkm TC

CTOUMOCTb peMoHTa TC

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



068-15

070-15

071-15

072-15

073-15

074-15

075-15

076-15

077-15

078-15

079-15

080-15

081-15

082-15

083-15

084-15

085-15

086-15

087-15

088-15

089-15

090-15

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTo-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-OB"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTo-[B"

00O "TpaHc-ATo-[B"

00O "TpaHc-AsTO-OB"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-ABTO-[B"

00O "TpaHc-AsTo-[B"

00O "TpaHc-AsTO-OB"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-ABTO-[B"

00O "TpaHc-AsTo-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-ABsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[B"

00O "TpaHc-AsTO-[1B"

18.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

27.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

09.06.2015

16.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

CTOMMOCTb peMoHTa TC

CTOMMOCTb PEMOHTa

nomeLleHns (NOMNKANHNKA)

CTOUMOCTb PEMOHTA
rnomeLleHnsa (KeapTumpa)

CTOMMOCTb peMoHTa TC

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

rogHble octatkm TC

CTOMMOCTb peMoHTa TC

CTOMMOCTb peMoHTa TC

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCMopPTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

CTOMMOCTb peMoHTa TC

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

CTOUMOCTb peMoHTa TC

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



