Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хан Сергей Алексеевич 003540			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
045-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	03.04.2015	стоимость ремонта TC	рыночная	
047-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	04.04.2015	транспортное средство	рыночная	
048-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	04.04.2015	транспортное средство	рыночная	
050-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	10.04.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная	
051-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	10.04.2015	годные остатки ТС	рыночная	
052-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	13.04.2015	транспортное средство	рыночная	
053-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	15.04.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная	
054-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	17.04.2015	транспортное средство	рыночная	
055-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	17.04.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная	
056-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	17.04.2015	транспортное средство	рыночная	
057-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	17.04.2015	транспортное средство	рыночная	
058-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	17.04.2015	годные остатки ТС	рыночная	
059-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	14.04.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная	
066-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	06.05.2015	транспортное средство	рыночная	
067-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	08.05.2015	транспортное средство	рыночная	

068-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	18.05.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная
070-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	20.05.2015	стоимость ремонта помещения (поликлиника)	рыночная
071-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	20.05.2015	стоимость ремонта помещения (квартира)	рыночная
072-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	20.05.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная
073-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	20.05.2015	транспортное средство	рыночная
074-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	22.05.2015	транспортное средство	рыночная
075-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	22.05.2015	транспортное средство	рыночная
076-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	22.05.2015	транспортное средство	рыночная
077-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	25.05.2015	транспортное средство	рыночная
078-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	25.05.2015	годные остатки ТС	рыночная
079-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	27.05.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная
080-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	29.05.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная
081-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	01.06.2015	транспортное средство	рыночная
082-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	03.06.2015	транспортное средство	рыночная
083-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	03.06.2015	транспортное средство	рыночная
084-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	03.06.2015	транспортное средство	рыночная
085-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	03.06.2015	транспортное средство	рыночная
086-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	09.06.2015	транспортное средство	рыночная
087-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	16.06.2015	стоимость ремонта TC	рыночная
088-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	25.06.2015	транспортное средство	рыночная
089-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	25.06.2015	транспортное средство	рыночная
090-15	ООО "Транс-Авто-ДВ"	29.06.2015	стоимость ремонта ТС	рыночная